DE SERVICIO:686130504506

RMU:71220 13-05-30 XAXX-010101 048 CFE

CUENTA:35DK09JZZ0012220

LÍMITE DE PAGO:11 DIC 25

CORTE A PARTIR:12 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:755UJ2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-25 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$7,625

$7,625

(SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/01/2026 12:28:35hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

71220 13-05-30 XAXX-010101 048 CFE

35DK09JZZ0012220Repartir